

अंतःसाविकी और चयापचय विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

विषय: आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी/संविदात्मक पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। (परियोजना कोड सं. I-1339)

क्र.सं.	पदनाम	अवधि	वेतन	योग्यता
1.	अनुसंधान सहायक (आयु सीमा: 30 वर्ष)	3 वर्ष	आईसीएमआर नियमवली के अनुसार	अनिवार्य: मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान/संबंधित विषयों में स्नातक के साथ 3 वर्ष का अनुभव अथवा संबंधित विषय में स्नातकोत्तर वांछनीय: तंत्रिका-मनोविज्ञान में स्नातकोत्तर
2.	फील्ड अन्वेषक (आयु सीमा: 30 वर्ष)	3 वर्ष	आईसीएमआर नियमवली के अनुसार	अनिवार्य: मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान/संबंधित विषयों में स्नातक के साथ 3 वर्ष का अनुभव अथवा संबंधित विषय में स्नातकोत्तर वांछनीय: खाद्य और पोषण में एम.एससी.
3.	प्रयोगशाला तकनीशियन (आयु सीमा: 30 वर्ष)	3 वर्ष	आईसीएमआर नियमवली के अनुसार	अनिवार्य:- विज्ञान विषय में 12वीं उत्तीर्ण और चिकित्सा प्रयोगशाला प्रौद्योगिकी में 2 वर्षीय डिप्लोमा। अथवा किसी मान्यता प्राप्त संगठन से एक वर्ष का डीएमएलटी और एक वर्ष का आवश्यक अनुभव अथवा दो वर्ष का फील्ड/प्रयोगशाला अनुभव वांछनीय: डीएनए एक्सट्रैक्शन और मॉलक्यूलर कार्य में अनुभव

विस्तृत सीवी के साथ उम्मीदवारों द्वारा आवेदन निम्नलिखित पते पर **01 दिसंबर, 2021** तक अंतःसाविकी कार्यालय में भेजा जा सकता है:-

जैव प्रौद्योगिकी खंड, कमरा नं. 308,
तीसरी मंजिल, अंतःसाविकी और चयापचय विभाग

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी endo.researchaiims@gmail.com दी गई ई-मेल पर भेज सकते हैं।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

धन्यवाद।

अंतःसाविकी एवं चयापचय विभाग
Deptt. of Endocrinology & Metabolism
अ.भा.आ.सं., 3^{री} मंजिली 110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029



Department of Endocrinology & Metabolism
All India Institute of Medical Sciences

Sub: Applications are invited for the temporary/contractual posts in the ICMR Funded Project.
(Project code no. I-1339)

S. No	Name of the post	Duration	Salary	Qualification
1.	Research Assistant (Age limit:30 years)	3 years	As per ICMR Rules	Essential: Graduate in Science / relevant subjects from a recognized university with 3 years of experience. OR Master's degree in the relevant subject Desirable: Master's degree in Neuro- Psychology
2.	Field Investigator (Age limit:30 years)	3 years	As per ICMR Rules	Essential: Graduate in Science / relevant subjects from a recognized university with 3 years of experience. OR Master's degree in the relevant subject Desirable: M.Sc. in Food and Nutrition
3.	Lab Technician (Age limit:30 years)	3 years	As per ICMR Rules	Essential- 12 th pass in science subjects and two years diploma in Medical Laboratory Technology. OR one year DMLT plus one year required experience in a recognized organization OR two years field/ laboratory experience Desirable- Experience in DNA Extraction and molecular work

The submission of application by candidates with detailed CV's may be sent to Endo Office latest **by 01st Dec 2021** at the following address:

Biotechnology Block, Room no. 308
3rd floor, Department of Endocrinology & Metabolism

Interested candidates can also send their CV's to the given mail id - endo.researchaiims@gmail.com

Only shortlisted candidates will be called for interview.

Thanking you

अन्तःस्त्राविकी एवं चरणावय विभाग
Deptt. of Endocrinology & Metabolism
अ.भा.श.सं., एन. दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029